
  Общественная организация "Региональная спортивная федерация футбола

Новгородской области"
  Протокол матча   Суперлига

  Дата и время проведения   Место проведения

  МР-16   Новгородский район

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Боголюбов Егор
Бужов Георгий
Ведехин Иван
Гаджиев Марсель
Демкин Василий
Дроздов Кирилл
Дроздов Павел
Иванов Максим
Кошевой Владимир
Марков Михаил
Мышинский Юрий
Николаев Николай
Орехов Владимир
Полукеев Денис
Проскурин Алексей
Рамазанов Тимур
Румянцев Дмитрий
Рэчилэ Андрей
Скородумов Василий
Ульянов Захар
Чирков Антон

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Авхимович Кирилл
Агапов Илья
Анохин Илья
Бызов Александр
Гордынцев Роман
Гудков Михаил
Дубровин Андрей
Елисеев Антон
Зимин Павел
Калясин Дмитрий
Кожевников Александр
Ранцев Александр
Трофимов Анатолий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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